i:sé:-' ESTADO DE ALAGOAS
5 + PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
S2= © DESPESA POR ORGAO E FUNCAO

BALANCO 2024

ANEXO 9 DA LEI 4.320/64

ESPECIFICACAO | R$
01 - CAMARA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE 2.454.122,03
01 - LEGISLATIVO 2.454.122,03
02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE 58.125.701,34
04 - ADMINISTRACAO 35.466.906,87
10 - SAUDE 0,00
13 - CULTURA 5.938.073,78
15 - URBANISMO 15.655.321,50
16 - HABITACAO 0,00
17 - SANEAMENTO 947.565,86
20 - AGRICULTURA 117.833,33
22 - INDUSTRIA 0,00
26 - TRANSPORTE 0,00
27 - DESPORTO E LAZER 0,00
28 - ENCARGOS ESPECIAIS 0,00

03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10 - SAUDE
04 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO
12 - EDUCACAO
05 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
06 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
09 - PREVIDENCIA SOCIAL

40.781.051,78
40.781.051,78
58.577.857,92
58.577.857,92

5.046.642,59

5.046.642,59
10.509.667,34
10.509.667,34

TOTAL GERAL

175.495.043,00

FERNANDO HENRIQUE LIMA CAVALCANTE
PREFEITO

Assinado de forma digital por
CLAUDIA TRINDADE CLAUDIA TRINDADE

MENDONCA MENDONCA

VERCOSA:77735200 VERCOSA:77735200463
Dados: 2025.04.29 21:56:52
463 -03'00'
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